Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Главы муниципального образования Собинский  район  Владимирской области

23.01.2012
       № 5-р

	О внесении изменений в распоряжение от 02.12.2011 № 93-р «Об утверждении перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия»

 В связи  с передачей муниципальных дорог в государственную собственность (распоряжение Губернатора от  17.112011 №418-р «О принятии находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Собинский район Владимирской области  имущества в государственную собственность»)  внести изменения в приложение к распоряжению  главы района от 02.12.2011 № 93-р «Об утверждении  перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия»:

1. исключить из   Перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия при предоставлении государственных (муниципальных) услуг  в муниципальном образовании Собинский  район муниципальные услуги:

«16. Выдача разрешения на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Собинского района»

«17. Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог».

2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава района                                                                                             В.Ю. Аникин